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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DELVINI
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Delvint, mé, 24.10.2024

Njoftim

Drejtuar: Z/Znj.

I/E nderuar késhilltar/e!
£17.12.2015 “Per vetqeverisjen Vendore™ , i ndryshuar,

&, mé daté 130.10.2024, ora 11:00, neé sallén €
Kgshillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i

Ne mbéshtetje t& Ligjit 139/201 5. dat
Nem 17,53 i tij. Ju njoftojmé se ditén ¢ mérkur
'K_-‘:_“_.s—hillit do té zhvillohet mbledhja e radhés s¢
Késhillit, me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s€ mbledhjes.

Informacion mbi Vendimet ¢ Kishillit t& Mbledhjes s€ muajit t& kaluar.

& mbledhjes s¢ kaluar.

6%

2
3. Miratimi i proces-verbalit t
4 ke nga fondi i kushtézuar deri n€

Projekt Vendim “Pér dhénien e ndihmes ekonomi
pér periudhén 1-30 Shtator 2024™

Projekt vendim per emértim rruge

h

ashkisé Delving pér t iu ardhé né ndihmé
esisht,banesa

k-s& dhe b

6. Miratimin e marréveshjes mes Ash
legalizimit € ndértimeve pa leje kry

qytetaréve né funkion t& procesit t€
individuale.

KRYETARI KESHILLI

Erinda Sgitaj

Bashkia Delvine. Lagijia “Sinan Ballaci™- Rruga “Nazif Haden™ Delving.



